

HAMILTON HOUSE AB
Södra Västkustvägen 33
237 36 BJÄRRED

Telefon: 0768-67 03 00
E-post: carl@hamiltonhouse.se
Kontaktperson: Carl Hamilton

Årsredovisning
för
HAMILTON HOUSE AB
556505-1108

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Hamilton, Styrelseledamot
2023-11-18

Styrelsen för HAMILTON HOUSE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom innovation, affärs- och organisationsutveckling samt chefsutbildning. Bolaget bedriver också industri- och produktdesignverksamhet och där tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lomma kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	63	39	50	100
Resultat efter finansiella poster	-2	-1	11	-52
Soliditet (%)	41,9	47,3	59,9	68,2

Bolaget har i år haft ett större konsultuppdrag, därför är omsättningen detta året drygt 60% högre än vad den var förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-34 436	-1 058	84 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 058	1 058	0
Årets resultat				-1 658	-1 658
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-35 494	-1 658	82 848

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-35 494
årets förlust	-1 658
	-37 152
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 152
	-37 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 588	39 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 588	39 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 375	-31 414
Personalkostnader	2	-13 871	-8 806
Summa rörelsekostnader		-64 246	-40 220
Rörelseresultat		-1 658	-1 058
Resultat efter finansiella poster		-1 658	-1 058
Resultat före skatt		-1 658	-1 058
Årets resultat		-1 658	-1 058

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 729

7 820

Summa kortfristiga fordringar

11 729

7 820

Kassa och bank

Kassa och bank

186 070

170 813

Summa kassa och bank

186 070

170 813

Summa omsättningstillgångar

197 799

178 633

SUMMA TILLGÅNGAR

197 799

178 633

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-35 494

-34 436

Årets resultat

-1 658

-1 058

Summa fritt eget kapital

-37 152

-35 494

Summa eget kapital

82 848

84 506

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

114 951

94 127

Summa kortfristiga skulder

114 951

94 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

197 799

178 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Björred 2023-10-17

Carl Hamilton
Carl Hamilton